
Komunikat 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

w dniu 09.02.2023 roku. 

 

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i 
powitał wszystkich zebranych. Stwierdził obecność 7 członków Prezydium Zarządu Okręgu, 
przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. 

Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad: 
1. Sprawozdanie z działalności SSR w 2022r. i zamierzenia na 2023r. 

2. Sprawy różne. 

Ad. 1. 

Kol. Stanisław Jakubik Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód, omówił działalność 

SSR w roku 2022 oraz przedstawił zamierzenia na rok 2023. Szczegółowo przedstawił wyniki 

oraz koszty działalności poszczególnych grup terenowych SSR i straży PZW. Należy zwrócić 

uwagę, że powołanie straży PZW przy Okręgu PZW Siedlce było zasadne. Nasi strażnicy 

przeprowadzili 269 kontroli we współpracy z PSR i Policją, na osoby łamiące przepisy dotyczące 

połowu ryb, właściwe jednostki nałożyły mandaty karne w kwocie 77.650,00 zł. W roku 2023 

działania prewencyjne oraz kontrolne będą nadal prowadzone. 

 

Ad. 2. 

Kol. Tomasz Piotrowski sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach przedstawił wnioski, które 

wpłynęły do Biura Okręgu oraz szczegółowo wyjaśnił sprawy w nich zawarte. Są to m.in.: 

• Wniosek Zarządu koła nr 11 z Żelechowa, dotyczący refundacji poniesionych kosztów 

energii elektrycznej podczas prac gospodarczych na kwotę 1.033,00 zł; 

• Aneksy do umów na dzierżawę komórki przy ul. Wojskowej w Siedlcach, lokalu Koła w 

Łosicach oraz nieruchomości Koła w Mińsku Mazowieckim; 

• Informacja o podpisaniu umowy na dzierżawę zbiornika Podzamcze (gospodarz łowiska -

koło nr 15 Maciejowice) na okres 20 lat. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, Prezes Mirosław Jarosławski 

zamknął posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.  

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach                                                       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

         Tomasz Piotrowski                                                                          Mirosław Jarosławski 


